

4	Мастер участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Водитель льдоуборочной машины	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Кафе Продавец	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Повар	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Заведующий кафе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 23.12.15г

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

И.о. главного инженера
 МАУ ФОК "Триумф"  (подпись) С.Л. Лапшин (ФИО) 23.12.15г (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Уполномоченный трудового коллектива
 МАУ ФОК "Триумф"  (подпись) Н.В. Тихонова (ФИО) 23.12.15г (дата)

Специалист по охране труда
 МАУ ФОК "Триумф"  (подпись) И.В. Коркунов (ФИО) 23.12.15г (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

(№ в реестре экспертов)  (подпись) Е.Ю. Юферова (ФИО) 23.12.15г (дата)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Муниципальное автономное учреждение Физкультурно-оздоровительный комплекс "Триумф"

Мероприятия по улучшению условий труда – отсутствуют. Оценка условий труда по вредным (опасным) факторам на 10 рабочих местах - с итоговым классом (подклассом) - 2 (допустимый).

Дата составления: 23.12.15г

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

И.о. главного инженера
МАУ ФОК "Триумф"



С.Л. Лапшин

(ФИО)

23.12.15г

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Уполномоченный трудового коллектива

МАУ ФОК "Триумф"



Н.В. Тихонова

(ФИО)

23.12.15г

(дата)

Специалист по охране труда

МАУ ФОК "Триумф"



И.В. Коркунов

(ФИО)

23.12.15г

(дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

Е.Ю. Юферова

(ФИО)

23.12.15г

(дата)

(№ в реестре)